

# **E.K.O. Holding ApS**

**Rudeskrænten 12, 2840 Holte**

**CVR-nr. 14 69 57 45**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

---

Erik Kastberg Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	E.K.O. Holding ApS Rudeskrænten 12 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 69 57 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erik Kastberg Olsen Louise Kastberg Bendixen Niels Kastberg Olsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -110.682 kr. mod -104.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473.037 kr. mod 1.167.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 3.215.795 kr., nemlig fra 1.433.203 kr. til 4.648.998 kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.682</b>	<b>-104.881</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-310.682</b>	<b>-304.881</b>
Andre finansielle indtægter	918.424	1.824.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.033	-9.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>606.709</b>	<b>1.510.214</b>
3 Skat af årets resultat	-133.672	-343.132
<b>Årets resultat</b>	<b>473.037</b>	<b>1.167.082</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	473.037	1.167.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>473.037</b>	<b>1.167.082</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30.081	117.024
Andre tilgodehavender	25.211	47.109
Tilgodehavender i alt	<u>55.292</u>	<u>164.133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.774.095	34.406.981
Værdipapirer i alt	<u>31.774.095</u>	<u>34.406.981</u>
Likvide beholdninger	4.648.999	1.433.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.478.386</u></b>	<b><u>36.004.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.478.386</u></b>	<b><u>36.004.317</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	36.093.605	35.620.568
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.243.605</u></b>	<b><u>35.770.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Anden gæld	216.031	214.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.781</u>	<u>233.749</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>234.781</u></b>	<b><u>233.749</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.478.386</u></b>	<b><u>36.004.317</u></b>

**Noter**


---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Direktion	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.033</u>	<u>9.381</u>
	<b><u>1.033</u></b>	<b><u>9.381</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	133.672	89.870
Årets regulering af udskudt skat	0	242.396
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>10.866</u>
	<b><u>133.672</u></b>	<b><u>343.132</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	35.620.568	34.453.486
Årets overførte overskud eller underskud	473.037	1.167.082
	<b>36.093.605</b>	<b>35.620.568</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
	<b>0</b>	<b>0</b>